
 

РІВНЕНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Департамент ЦТ та ЗНАП РМР 
 

 

 

НАКАЗ  
 
 

09.10.2023                                                 м. Рівне                                        № 62                           

 

 

Про затвердження паспорта  

бюджетної програми на 2023 рік 

 

 

 

     Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, рішення Рівненської 

міської ради від 20 жовтня 2022 року № 2540 «Про утворення Департаменту 

цифрової трансформації та забезпечення надання адміністративних послуг 

Рівненської міської ради і внесення змін до структури виконавчих органів ради, 

апарату ради та її виконавчого комітету»,  рішення Рівненської міської ради від   

22 грудня 2022 року № 2904 «Про бюджет  Рівненської міської територіальної 

громади на 2023 рік», рішення Рівненської міської ради від  30 березня 2023 року 

№ 3132 «Про зміни до бюджету  Рівненської міської територіальної громади на 

2023 рік», рішення Рівненської міської ради від  10 серпня 2023 року № 3620 

«Про зміни до бюджету  Рівненської міської територіальної громади на 2023 

рік», рішення Рівненської міської ради від  26 вересня 2023 року № 3702 «Про 

зміни до бюджету  Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік», 

Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

26.08.2014 №836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 

№1103/25880, розпорядження  Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 

№1224-р. 
 

НАКАЗУЮ:      

  

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік Департаменту 

цифрової трансформації та забезпечення надання адміністративних послуг  

Рівненської міської ради за КПКВК 3317693 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю у новій редакції. 

 

 

  

Директор департаменту                                                                  Євгенія КУРСИК  



 

 

 

 

 

 

 

 

 



№

1.

2.

3.

4.

5.

Наказ / розпорядчий документ
Департамент  цифрової трансформації та 

забезпечення надання адміністративних послуг 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

09.10.2023 62

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань  -   3 009 240 гривень, у тому числі загального фонду -  2 919 240 гривень та спеціального фонду - 90 000 гривень

Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України , Бюджетний кодекс України. Закон України "Про місцеве самоврядування  в Україні",Закон Україи Про службу в органах місцевого самоврядування", Закон України "Про Державний бюджет на 

2023 рік", Рішення Рівненської міської ради від 22.12.2022 №2904 "Про бюджет Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік ", Рішення Рівненської міської ради 30.03.2023 №3132 "Про  зміни до бюджету 

Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік", Розпорядження  Рівненського міського голови від 18.01.2023 №52а-р "Про організацію забезпечення дступу до мережі Інтернет пунктів незламності" Цільова 

соціальна програма забезпечення цивільного захисту,пожежної та техногенної безпеки Рівненської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.Рішення Рівненської міської ради від 10.08.2023 №3620 "Про 

зміни до бюджету  Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік , Програма цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023-2025 роки. Рішення Рівненської міської ради від 

26.09.2023 № 3702 "Про змінидо бюджету ОРівненської міської територіальної громади на 2023 рік"

3317693  7693 0490    Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1756400000

(код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

(код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

3310000 Департамент цифрової трансформації та забезпечення надання адміністративних послуг Рівненської міської ради 44722581    

(код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

3300000 Департамент цифрової трансформації та забезпечення надання адміністративних послуг Рівненської міської ради 44722581    



6.

7.

8.

9. гривень

гривень

Одиниця 

виміру
3

од.

грн.

грн.

відс.

Витрати на один пункти незламності розрахунок 4 348 4 348

4 якості

Забезпечення доступу до мережі Інтернет пунктів незламності розрахунок 100 100

2 затрат

Видатки на реалізацію заходів прорами Рішення ради 100 000 100 000

3 ефективності

1 Забезпечення доступу до меоежі інтернет пунтів незламності

1 продукту

Кільківсть пунктів незламності Рішення ради 23 23

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5 6 7

2 Програми цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 2 819 240 90 000 2 909 240

Усього 2 919 240 90 000 3 009 240

Усього

1 2 3 4 5

1
Цільова соціальна програма забезпечення цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки Рівненської міської територіальної 

громади на 2021–2025 роки
100 000 100 000

Усього 2 919 240 90 000 3 009 240

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд

1 Забезпечення доступу до меоежі інтернет пунтів незламності 100 000 100 000

2 Забезпечення виконання заходів спрямованих на виконання Програми цифрового розвитку 2 819 240 90 000 2 909 240

Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Мета бюджетної програми

Забезпечення виконання заходів Цільової соціальної  програми забезпечення цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки Рівненської міської територіальної громади на 2021-2025 роки. 

Забезпечення виконання заходів Програми цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023-2025 роки.

Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення доступу до мережі Інтернет пунктів незламності

2 Забезпечення виконання заходів спрямованих на виконання Програми цифрового розвитку

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1 Заходи спрямовані на виконання цільової соціальної програми забезпечення цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки Рівненської міської териториальної громади на 2021-2025 роки.

2 Заходи спрямовані на виконання Програми цирового розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023-2025 роки



грн.

од.

грн.

відс.

М.П.

 ПОГОДЖЕНО: 

Начальник управління бюджету фінансів Віктор ШУЛЬГА

(підпис) (ініціали/ініціал,  прізвище)

Дата погодження

Директор Департаменту Євгенія КУРСИК

(підпис) (ініціали/ініціал,  прізвище)

витрати на проведення одно заходу розрахунок 1 409 620 90 000 1 499 620

4 якості

відсоток впроваджених заходів розрахунок 100 100 100

2 продукту

кількість проведених заходів розрахунок 2 1 3

3 ефективності

2 Забезпечення виконання заходів спрямованих на виконання Програми цифрового розвитку

1 затрат

Видатки на реалізацію заходів прорами Рішення ради 2 819 240 90 000 2 909 240


